[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27 февраля 2019 года                                                                                                                № 222
Об установлении расходного обязательства муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на строительство объектов культуры на 2019 год

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса РФ, областным законом Ленинградской области от 20 декабря 2018 года № 130-оз «Об областном бюджете Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», решением совета депутатов  муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района  Ленинградской области от 10 декабря 2018 года №165 «О бюджете муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», администрация муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить расходные обязательства муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на реализацию мероприятий в рамках государственной программы Ленинградской области "Развитие культуры и туризма в Ленинградской области", в рамках подпрограммы «Организация культурного досуга и отдыха населения МО «Приморское городское поселение» муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта в МО «Приморское городское поселение» на строительство и реконструкцию объектов культуры в городских поселениях Ленинградской области.

2. Финансовое обеспечение расходного обязательства предусмотренного в п. 1 настоящего постановления осуществить в общей сумме – 34 867 000 (Тридцать четыре миллиона восемьсот шестьдесят семь тысяч) рублей 00 копеек, в том числе:

· 30 000 000,00 (Тридцать миллионов) рублей 00 копеек за счет средств областного бюджета,

· 4 867 000,00 (Четыре миллиона восемьсот шестьдесят семь тысяч) рублей 00 копеек за счет средств местного бюджета.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области Слобожанюк С.В.

Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                  Н.В.Столяров
Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета администрации, http://приморск-адм.рф, прокуратура, комитет финансов, Слобожанюк С.В.
2